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Анкета участника    
Категория (отметить (): 
Категория «Младшая»: до 9 лет
____

Категория "Средняя": от 10 до 13 лет
____

Категория "Старшая": от 14 до 18 лет
____

Категория "Педагоги": 

____
Категория (отметить (): Участие:    ОЧНОЕ _____;    ЗАОЧНОЕ _____
	ИНФОРМАЦИЯ О ХУДОЖЕСТВЕННОМ РУКОВОДИТЕЛЕ:

1. Фамилия, имя, отчество: 

2.Контактная информация:

Тел.мобильный: 

E-mail: 

Тел.: 

3. Наименование школы/учреждения, в котором Вы работаете

(без сокращений, полное название, для диплома):

4. Почтовый адрес (с индексом): 

5. Краткая информация о наградах и участии в выставках, фестивалях и конкурсах (название, год): 




ИНФОРМАЦИЯ О КОНКУРСНОЙ РАБОТЕ:  
	№
	Номинация:
	Ф.И. д/р.
участника
	Название конкурсной работы:
	Доп.инфо

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


Дата заполнения:




Фамилия, имя, отчество:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ВНИМАНИЕ: Описи-этикетки заполняются для каждой конкурсной работы и размещается в правом нижнем углу, на лицевой стороне!
Фото для сайта





Место для фотографии


АВТОРА





(можно приложить отдельным файлом, лучше цветное фото)





Фото для сайта





Место для фотографии


ХУД.


РУКОВОДИТЕЛЯ





(можно приложить отдельным файлом, лучше цветное фото)









